
METSO 2008 NUORTEN ERÄLEIRIN LEIRI-INFO 
 
SML:n Lapin piirin ja Lapin kennelpiirin järjestämä METSO 2008 nuorten eräleiri alkaa tiistaina 
14. lokakuuta 2007 klo 10.00 Sodankylän Kommattivaaran majalla.  
Kyseinen paikka sijaitsee n. 10 km Sodankylän keskustasta Savukosken suuntaan. Tien varresta on 
opasteet leirialueelle.  
 
Leirin osallistumismaksu 70 € tulee maksaa 30.9.2008 mennessä  Sodankylän Erämiehet ry 
tilille 564125-46137. Maksaessasi kirjoita tekstiosaan METSO-leiri 2008 ja oma nimesi! 
 Esim: METSO-leiri 2008 ERKKI PYYTÄJÄ 
Tekstikentässä tulee olla ehdottomasti leirille osallistujan nimi, ei maksajan nimi! Erillistä 
tilillepanolomaketta emme lähetä. 
Hinta sisältää majoituksen, ruokailut, patruunat ampumapäivälle, maasto-oppaan, koiranohjaajan 
koirineen, kuljetukset maastoon, metsästysluvat ja vakuutuksen. HUOM. Jos ammut 
ampumakokeen, niin riistanhoitoyhdistys perii 7 euroa/yrityskerta. Maksu on lakisääteinen.  
 
Tässä on yleistä tietoa leiristä: 
1. Ruokailut tapahtuvat kämpän lähellä olevassa ruokalassa ja maastossa. Tukeva aamupala 

syödään ruokalassa ja samalla pakataan reppuihin mukaan päivän eväs. ”Lounas” syödään 
maastossa tulilla metsästystilanteen yhteydessä. Kun saavutaan maastosta, syödään sitten hyvä 
ja tukeva päivällinen. Illalla on sitten iltapala. Ota mukaasi omat ruokailuvälineet! 

 
2. Majoittuminen on Kommatin majan lattialla. Ota mukaan patja (tms), makuupussi ja 

mieltymyksesi mukaan myös tyyny. Sauna on kämpän välittömässä läheisyydessä ja sieltä on 
mahdollisuus pulahtaan viileään järveen. Sauna on lämmin joka päivä. 

 
3. Leiriohjelmassa on ammuntaa, metsästystä, riistatietoutta ja koiratoimintaa. Ohjelma on 

liitteenä.  
 
4. Seuraavia tavaroita ja tarvikkeita olisi itse kullakin hyvä olla matkassa: 

Metsästyskortti, punainen tai oranssi päähine ja liivi, reppu, sadevarusteet, saappaat, 
makuupussi, (tyyny), telttapatja, kompassi, puukko, vaihtovaatteita, saunomisvälineet, 
lenkkikengät, ruokailuvälineet, omaa evästä välipalaksi (jos haluaa), JA ENNEN KAIKKEA 
REIPASTA JA ILOISTA MIELTÄ. 
 

5. Aseen tuominen leirille:  
Voit tuoda oman aseen ja patruunat leirille (15 - 16 vuotiaat). Sinulla tulee olla aseelle 

hallussapitolupa mukanasi. Ase pannaan lukkojen taakse ja otetaan sieltä vain 
metsästyskäyttöön.  
Myös alle 15 vuotiaat voivat tuoda aseen leirille mutta asiasta on sovittava allekirjoittaneen 

kanssa. Käytännössä aseen tuojan (leiriläisen yhdessä aseen haltijan kanssa) tulee esittää aseen 
hallussapitolupa minulle ja minä otan aseen haltuun leirin ajaksi. Maastoon lähdettäessä vastuun 
ottaa koiranohjaaja tai maasto-opas ja he luovuttavat aseen käyttäjälle eli VÄLITTÖMÄSSÄ 
VALVONNASSA TAPAHTUVAAN METSÄSTYKSEEN.  

 
6. Mikäli et pystykään lähtemään leirille, niin muista perua välittömästi osallistumisesi. Tämä 

siksi että voimme antaa paikkasi jollekin muulle. 
 
7. Leirille tullessasi ilmoita lähiomaisen yhteystiedot (puhelinnumero), jonne voimme ottaa 

yhteyttä mikäli tarvetta ilmenee. Ilmoita samalla mahdolliset sairaudet, jotka voivat vaikeuttaa 
leirisi onnistumista. Tietoja ei anneta sivullisille!! Muista ottaa mukaasi myös mahdollisesti 
tarvitsemasi lääkkeet.  Jos noudatat eritysruokavaliota, ilmoita siitä hyvissä ajoin ennen leiriä.  
 

Jos jokin asia jäi epäselväksi tai alkoi mietityttää, niin soita ja kysy. 
TERVETULOA NUORTEN ERÄLEIRILLE!! Terveisin Pekka Kustula 
     puh 040 - 7522418 
     pekka.kustula@suomi24.fi 


